ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GÒ DẦU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC
V/v sao gửi văn bản của Văn phòng

đại diện của Tổ chức Saigon

Chilren’s Charity CIO

   Gò Dầu, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 6376/VP-NC ngày 24/7/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc sao gửi văn bản, UBND huyện sao gửi văn bản của Văn

phòng đại diện của Tổ chức Saigon Chilren’s Charity CIO nêu trên  (văn bản kèm

theo) đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn biết, tham mưu UBND

huyện thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

UBND huyện Gò Dầu thông báo đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn để biết và tổ chức triển khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:                                    TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                       CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VP HĐND và UBND huyện.

Admin
Typewriter
31

Admin
Typewriter
7

Admin
Typewriter

Admin
Typewriter

		2023-08-01T06:59:04+0000
	Not specified

		2023-08-01T09:45:24+0000
	Not specified

		2023-08-01T09:45:24+0000
	Not specified